



Rõuge valla Infoleht

11.12.2014 – nr 19 (300)



Möödunud laupäeval käisid Rõuge kooli lapsevanemad hoolekogu eestvedamisel taas Võru jõululaadal, kus korraldati heategevuslik loterii. Laada tulemusena täienes kooli heategevusfond enam kui 400 euro võrra. Täname kõiki lapsevanemaid ja ettevõtteid, kes annetasid esemeid loterii jaoks!

Rõuge Vallavolikogu teade

Volikogu detsembrikuine istung toimub esmaspäeval, 22. detsembril, mitte 17. detsembril, nagu eelmises lehes kuulutatud.

Vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni tööst 2014. aastal

Rõuge Vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni kuulub 11 liiget: valdkondadega seotud ja pikaajaliste kogemustega inimesed, kultuuri- ja hariduselu tundvad spetsialistid.

Esimese tööaasta jooksul on toimunud 6 koosolekut, nendest üks elektrooniliselt.

Koosolekutel on lisaks kultuuri, spordi ja rahvakalendri toetuste taotlustele läbi vaadatud vallavalitsuselt saabunud ettepanekud ja volikoguse saadetud Rõuge lasteaias lastevanemate poolt osaliste kulude katmise määrade muutmine, ürituste korraldamise kord Rõuge vallas ning Rõuge valla raamatukogude kasutamise eeskiri.

Üle on vaadatud ja tehtud täiendusettepanekud Rõuge Vallavolikogu alatiste komisjonide põhikirjale ning Rõuge valla eelarvest piirkonna kultuuriliseks ja spordi tegevuseks rahaliste vahendite taotlemise korrale. Jagatud on valla aunimetusi: aasta hariduselu edendaja, kultuurielu edendaja ja sportlane.

Järgmistel koosolekutel vaadatakse üle kooli arengukava ja huvitegevuse rahastamine valla eelarvest, spordi- ja kultuurirahade taotlused ning määratakse valla aunimetused.

Komisjoni tööd juhib Elina Järv, lisaks kuuluvad komisjoni Mairo Lipmeister, Mairi Raju, Aire Taal, Martin Mark, Maire Meldre, Peep Kimmel, Riho Ruusamäe, Toivo Tuberik, Toomas Raju ja Riina Kõots.

Kokkuvõtte revisjonikomisjoni tööst

Rõuge Vallavolikogu revisjonikomisjoni kuulub 3 liiget: komisjoni juht Tarvi Tuusis ning liikmed Jaanus Kõiv ja Aivo Albrecht.

2014. aastal on toimunud kolm koosolekut. Jaanuaris võeti vastu komisjoni aasta tööplaan: kontrollida vallale kuuluva kinnisvara kasutamist ja haldamist, tutvuda põhi- ja väikevahendite aastainventuuri läbiviimise ja varade mahakandmisaktidega ja viia läbi valla 2013. aasta majandusaasta aruande revideerimine.

Koosolekutel on arutatud volikogu alatiste komisjonide põhikirja muudatusettepanekuid, viidud läbi valla 2013. aasta majandusaasta aruande revideerimine, kontrollitud vallale kuuluva kinnisvara kasutamist ja haldamist ning tehtud vallavara parema kasutamise eesmärgil ettepanekuid vallavalitsusele.

Selle aasta viimasel koosolekul tehakse kokkuvõtte 2014. aasta tööst.

Detailplaneeringu kehtestamine

Rõuge Vallavolikogu kehtestas 26.11.2014. a otsusega nr 36 Rõuge tööstusala detailplaneeringu.

Planeeritava ala asub Rõuge vallas Rõuge alevikus ja Handimiku külas Soojuse tn 3 katastriüksusel 69701:004:0163, osaliselt Puhasti katastriüksusel 69701:004:0220 ja eelnimetatud katastriüksuste juures paikneval riigi reservmaal. Planeeringuala suurus on ca 3,8 ha. Detailplaneeringu lahendus näeb ette moodustada kuus tootmis- ja ärimaa segasihtotstarbega krundi, kaks liiklusmaa sihtotstarbega krundi ning krundid rekonstrueeritavale tuletõrjervee tiigile ja uuele alajaamale. Kõrvuti asetsevad tootmis- ja ärimaa sihtotstarbega krunde on vajadusel võimalik liita üheks krundiks. Igale tootmis- ja ärimaa krundile võib ehitada 3 hoonet kõrgusega kuni 15 m. Hoonete viimistlusmaterjalide valimisel lähtutakse tööstusala üldisest esteetilisest välimusest ja paikkonda sobivusest. Planeeritava ala edelaosas on kavandatud uus tee/tänav, millelt saavad juurdepääsu planeeritud tootmis- ja ärimaa krundid, rooveepuhasti, planeeritud alajaam, perspektiivne tuletõrjervee tiik ning Tammepargi katastriüksus 69701:004:0780. Planeering näeb ette haljasalade rajamise eluhoonete ja tootmisalade vahele. Planeeringulahenduse elluviimine ei kahjusta ümbritsevat keskkonda ning see pole vastuolus Rõuge valla arengukavaga.

Maavarade uuringulubade arutelu

Kolmapäeval, 17. detsembril kell 17.00 toimub Rõuge vallamaja saalis arutelu Nogopalu VIII ja IX uuringuruumi uuringuloo taotluse ja otsuse eelnõu kohta. Materjalid saab alla laadida internetist: <https://www.dropbox.com/s/l4k99pp9zmbvvpz/Nogopalo.rar?dl=0>.

Osalemisest palume teada anda hiljemalt 16. detsembril e-posti teel keskkond@rauge.ee või telefonil 785 9322 (Jaanus Tanilsoo).

Kultuuri- ja sporditoetuste taotlemise aeg!

Kuni 15. detsembrini oodatakse taotlusi vallas toimuva kultuurilise ja spordilise tegevuse toetuseks 2015. aastal.

Toetuse taotlemise kord ja blanketid on leitavad Rõuge valla koduleheküljel: <http://rouge.kovtp.ee/et/kultuuritoetus> ja <http://rouge.kovtp.ee/et/sporditoetus>.

Palume taotlused tuua vallamajja või esitada elektrooniliselt aadressile vald@rauge.ee.

Abi ja info: riina@rauge.ee või 506 1267 (Riina Kõots).

NB! Enne uue taotluse esitamist palume üle vaadata, kas eelmiste projektide aruanded on tähtaegselt esitatud.

Märka ja tunnusta noort!

22. detsembril kell 15.00 toimub Rõuge Avatud Noortekeskuses Rõuge valla noorte tunnustusüritus.

Kes on see noor, keda võiks seekord tunnustada ning mille eest? Kas oled märganud noort, kes on oma kodukülas eriti hoolas ja hakkaja või teinud mõne heateo, olnud asjalik toimetaja külaelutegemistes või abistanud naabrimemme? Kui sa tunnend ja tead, et on noori, keda märgata ja lisaks oma isiklikele tänusõnadele ka noortekeskuse poolt tunnustada, siis anna meile sellest teada!

Ootame ettepanekuid naabritelt, asutustelt, külavanematelt jne. Kirjuta või helista 15. detsembrini raugeank@gmail.com või 5340 3309, 785 9384 (Rõuge Avatud Noortekeskus).

Lasteaia ja kooli arvete tasumisest

Rõuge Vallavalitsus tuletab kõigile Rõuge kooli ja Rõuge lasteaia lastevanematele meelde, et arved tuleb tasuda igakuiselt arvel toodud tähtajaks. Tasuda saab nii sularahas (koolis, lasteaias, vallamaja raamatupidamises) kui pangalaenukaardiga Rõuge Vallavalitsuse kontodele SEB Pangas (EE231010402006965009) või Swedbankis (EE662200221019920141). Ühe ülekanadega võib tasuda mitu arvet (ka kooli ja lasteaia arved koos). Ülekandel märkida selgituse lahtrisse kindlasti kõikide tasutavate arvete numbrid.

Igal arvel on teatis, kus on näha varasemate arvete info. Seega on alati olemas meeldetuletus, kui mõni arve on jäänud maksmata.

Rõuge Vallavalitsuse määruse alusel saab lasteaia nimekirjast kustutada lapse, kelle eest on lasteaiamaksud 3 kuud tasumata. Võlglastele saadetakse meeldetuletus ning kui lapsevanem ei võta seepeale maksegraafiku sõlmimiseks ühendust lasteaiaga või valla raamatupidamisega, kustutatakse laps nimekirjast.

Praegu on lasteaias kolme kuu arved tasumata kolme lapse eest, nelja kuu arved ühe lapse eest, viie ja enama kuu arved nelja lapse eest, kokku 691,28 eurot.

Alates veebruarist kustutatakse lapsed nimekirjast, kui arved on endiselt tasumata ning maksegraafikut pole sõlmitud. Pärast seda liigub laps lasteaiast soovijate nimekirja lõppu ning saab uuesti lasteaiada üldise nimekirja alusel.

Lasteaiamaksu tasumise raskuste puhul saab küsida abi vallavolikogu sotsiaalkomisjonilt.

Koolilõuna on kõigile Rõuge Põhikooli õpilastele tasuta, pikapäevatoidu söömine on vabatahtlik. Praeguse seisuga on eelmisest õppeaastast võlg ühe lapse eest, kaheksa lapse eest on tasumata kaks või enam käesoleva õppeaasta arvet. Võlgade tekkimisel õppeaasta jooksul kustutatakse laps pikapäevatoidu sõjate nimekirjast. Palume tasuda teile tänaseks esitatud arved kindlasti veel sel aastal!

Rõuge Maarja koguduse teated

Advendiaja 3. pühapäeval, 14. detsembril kell 11.00 armulauaga jumalateenistus

Advendiaja 4. pühapäeval, 21. detsembril kell 11.00 armulauaga jumalateenistus

Jõululaupäeval, 24. detsembril kell 18.00 armulauaga jumalateenistus

1. jõulupühal, 25. detsembril kell 11.00 armulauaga jumalateenistus

2. jõulupühal, leeripühal, 26. detsembril kell 11.00 armulauaga jumalateenistus

Süütalastepäeval, 28. detsembril kell 11.00 armulauaga jumalateenistus

Vana-aastal, 31. detsembril kell 18.00 armulauaga jumalateenistus

Tasuta jõulukontserdid Rõuge kirikus:

20. detsembril kell 15.00 esineb kellade ansambel Campanelli

24. detsembril kell 17.00 esineb Helikoor

Rõuge kool annab teada

Neljapäeval, 18. detsembril on koolipäev lühem. Bussid lähevad koju kell 12.00 ja alustavad uuesti sõitu kell 17.00, et kõik soovijad peole tuua. Kooli jõulupidu algab kell 18.00 kooli spordisaalis – kontsert ja näidend. Jõuluvana toob igale lapsele ainult klassi loosipaki ja valla kommipaki.

Enne jõulupidu (kell 17–18) on 8. klass üles seadnud heategevusliku jõulumüügileti, kus müüakse jõululeiba ja jõulumoosi. Müügitulu läheb kahe Aafrika lapse koolimaksuks.

Reede, 19. detsember:

8.00 klassijuhatajatund

8.30 Ruslan ja Rute Trochynskyi kontsert

9.25 oksjon kuu jooksul informaatika-matemaatika-ettevõtlikkuse ehk IME üritustel kogutud sigmade eest

10.00 lõunasöök, I vahetus

10.20 IME lõpuüritus

10.50 lõunasöök, II vahetus

11.10 jõuluaktus (jõulutunnustused ja autasustamine)

Bussid viivad koju kell 12.

Rõuge koolipere soovib kõigile ilusat advendiaega, rahulikke jõule ja lustlikku aastavahetust!

Pühadevahepidu Rõuges

Reedel 26. detsembril kell 19.30 algab Rõuge rahvamajas lõbus pühadevahepidu, kus traditsiooniliselt astuvad üles rahvamaja isetegevuskollektiivid. Kindlasti on tulemas jõuluvana, seega võib tema kingipauna soovi korral üht-teist sokutada. Saab tantsida ja möllata, sest tantsuks mängib K.T.K!

Pääse 5 eurot. Oma lauake kata ise ja broneeri kohad telefonil 5302 6770 (Ive Ruusamäe).

Aastalõpupidu Nursis

Nursi külakeskuses toimub 29. detsembril algusega kell 19.00 aastalõpupidu. Öhtut juhivad ansambel Vildist kübar, meelelahutust pakuvad Tilde ja Roosi Nursist.

Pääse 5 eurot, peolaua katab igaüks endale meelepärasega.

Rõuge spordiklubi kutsub kaasa elama

Täname oma sõpru ja toetajaid, kes meile senistel mängudel põialt hoidmas on käinud! Aasta lõpuni on jäänud veel mõned olulised mängud, kuhu ootame taas kõiki kaasa elama ja toetama:

14. detsembril kell 15.00 Rõuges Rõuge Saunamaa–Rummu Dünamo 2

21. detsembril kell 15.00 Rõuges Rõuge Saunamaa Saunamaa–Maardu United

29. detsembril kell 20.30 Tallinnas JK Kalju–Rõuge Saunamaa.

Info mängude kohta telefonil 506 5450 (Jaak Pächter).

Võimalus tellida rattariideid

Rattaklubi Rõuge Racing Team pakub taas kõigile huvilistele võimalust tellida endale klubi sümbolikauga rattariideid firmalt Quest. Pakutavad riided on hea kvaliteediga ning sobivad lisaks rattasõidule ka teiste spordialade (nt suusatamine, jooksmine jne) harrastamiseks. Tutvu pakutatavate riiete hindadega: <http://1drv.ms/1zpOzDN>.

Lisaks oleme kokku pannud näidiskomplektid, millega saab tutvuda aadressil <http://1drv.ms/1zpNGuX>. Ootame esialgseid tellimusi meiliaadressile tiit@rauge.ee hiljemalt 10. jaanuariks 2015.

Täiendav info telefonil 517 6261 (Tiit Toots).

Meeldetuletuseks talvepimeduses liikumisel:

Muuda end nähtavaks, kannu helkurit! Kinnita helkur paremale poole põlve kõrgusele. Maanteel kõnni alati vasakpoolses ääres.

Turvalist liiklemist ja rahulikku pühadeootust!

Koduste mudilaste pidu

Koduste mudilaste jõulupidu toimub Rõuge rahvamajas reedel, 12. detsembril kell 11.00. Jõulutervitusi toovad Rõuge kooli lapsed, külla tuleb jõuluvana.

Info telefonil 5664 5706 (Angela Viks).

Selle aasta viimane mälumäng!

Ootame kõiki mälumänguhuvilisi taas kolmapäeval, 17. detsembril kell 18.30 rahvamajas, et enne pikki pühi veel korra päkapikumütsides pead kokku panna ja mõnekümnele küsimusele vastused leida!

Ootame ka uusi liitujaid! Tulge kuni kolmeliikmelise meeskonnaga, osavõtt 1 euro inimese kohta (koolinoortele tasuta).

Eakate jõulupidu

Eakate jõulupidu toimub Rõuge rahvamajas laupäeval, 20. detsembril algusega kell 13.00.

Kell 15.00 on kõik oodatud Rõuge kirikusse, kus annab kauni jõulukontserdi kellade ansambel Campanelli. Kontsert on tasuta.

Korjandus mälestuskivi paigaldamiseks

On alustatud korjandust Eesti esimesest laulupeost osa võtnud Rõuge inimestele mälestuskivi paigaldamiseks.

Korjandust teostab Eleonora Tiivoja (telefon 785 9213) eakate jõulupeol 20. detsembril Rõuge rahvamajas.

Jõuluturg Rõuges

Teisipäeval, 23. detsembril algusega kell 14.00 ootame kõiki Rõuge Suurjärve parklasse jõuluturule.

Verivorste, hapukapsast ja paljut muud head jõulukraami müüb Ilumäe talu. Ostjad ja müüjad, olete oodatud!

Lisainfo telefonil 517 4556 (Peep Kimmel).

Rõuge jahiselts kuulutab välja jõulurahu

Pühapäeval, 21. detsembril ootavad Rõuge jahimehed kõiki osa saama jõulurahu algusest meie metsades.

Koguneme jahimajas (Sänna, Sikalaanõ küla) kell 14.30 ja läheme koos metsa ulukitele head-paremat viima.

Kell 17.00 süütame Perve kinnistul (Võru-Valga maanteelt Sänna mõisa poole) õhtupimeduses õueküünlad kui rahu ja vaikuse sümbolid.

Kell 18.30 süttib jõuluaja pimeduse leevendamiseks soojendav lõke ning Rõuge jahiseltsi liikmed pakuvad kohalikule rahvale ja kinnistuomanikele, kelle maadel jahti peetakse, head ja omapärast.

Info telefonil 5667 6951 (Aare Vumba). Tulge kogu perega!

WC pott pole prügikast!

Rõuge aleviku reoveepuhasti avamise järel on mõistlik üle korrata kanalisatsioonisüsteemi kasutamise põhitõed. Paljud kasutajad ei mõista kahjuks endiselt, et kogu kanalisatsioonitorustik on omavahel ühendatud ja ummistus ei ohusta ainult selle tekitajat, vaid tervet korterelamut või kogu majade gruppi.

Uuest puhastist on mõnekuiise töötamisaja jooksul leitud juba üks mobiiltelefon, kondoome, tampoone, hügieenisidemeid, pajalappe, moppe, sukkpükse, stringe, WC-geeli topse, kartulikoori jne. Lisaks leitud asjadele ei tohi kanalisatsiooni visata vatitikke, mähkmeid, meigieemaldusvatte, kilekotte, kommipabereid, ravimeid, pakendeid, plastikesemeid, juuksekarvu jne. Lõplikku nimekirja polegi võimalik anda, sest leitud asjad näitavad, et inimeste fantaasia on piiritu.

Mõned näited teadmiseks:

Vatitikud ei lahustu vees, vaid lagunevad laiali vatikiududeks ja plastmasspulkadeks. Nendest omakorda moodustub koos reovees leiduva rasvaga suur ummistav kogum.

Märgi kommipabereid kokku mätsides saaks ehitada terveid losse ja kindlusi. Kanalisatsioonitorustikus ühinevad nad rasvaga ja tekitavad suuri ummistusi.

Kohvipaks sisaldab rasva ja kinnitub torude seintele, mistõttu on selle parim koht kompostihunnikus!

Kuigi üksiku juuksekarva torust alla laskmine tundub ohutu, on suurtes kogustes juuksekarvad hirmuäratavalt ohtlik materjal ummistuste tekkeks.

Renoveeritud reoveepuhasti jaoks on põhiprobleemiks peamiselt hügieenisidemed, mis keerduvad ümber pumpade ja puhastusteo, mistõttu palume südamest, et meie inimesed ei kasutaks kanalisatsioonisüsteemi prügikastina. Samuti ei tohi prügikastina kasutada kuivkäimlaid ja kogumiskaeve.